έναρξη του νέου σχολικού έτους 2020-2021 δεν έχουν ολοκληρωθεί οι διαδικασίες σύναψης 
της νέας σύμβασης και εφόσον δεν έχει εξαντληθεί το συμβατικό αντικείμενο της παρούσας 
σύμβασης. 

Η καθαρή δαπάνη για την προμήθεια προϋπολογίζεται σε 59.724 € σύν τον αναλογού-
ντα ΦΠΑ 13% ποσού 7.764,12 €, συνολική δαπάνη με ΦΠΑ 67.488,12 € (εξήντα εφτά 
χιλιάδες, τετρακόσια ογδόντα οχτώ ευρώ και δώδεκα λεπτά). 

Η δαπάνη θα καλυφθεί από την επιχορήγηση του ΥΠ.ΕΣ και θα βαρύνει τους προϋπο-
λογισμούς των ετών 2019 και 2020 του Δήμου σε βάρος της πίστωσης του ΚΑ 15- 6481.006.  

Από την αναφερόμενη δαπάνη, ποσό 32.035,50 € θα καταλογιστεί σε βάρος της